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REPUBLIKA E SHQIPER|sE
KESHILLI KOMBETAR | yyy7
Sekretariati Teknik i KKU

Késhilli j Basenit Ujémbledhas Seman
LEJE

PER PERDORIM REZERVE UJORE

Nr.7 dats 2711112008

A. EMRI DHE ADRESA E MARRESIT TE LEJES: ESSEG) S.P.A. TE MENAZHUARE ME
BALLKkAN GREEN ENERGY SH.P.K.

kéto specifikime:
- Koordinatat: x: 4492913, Y: 4455500 z: 1 364m
- Prurja maksimale : 430 (/sek)

C.SASIAE WIT Qe JEPET NE PERDORIM 390 (/sek)
Vendshkarkimi | Ujrave te perdorurane perrya

D-AKTIVITET] PER TE SILEN Do TE PERDORET KJO REZERVE UJOR EESHTE:
PRODHIm HIDROLLOGJIE

D. KJO LEJE ESHTE E VLEFSHME DER| mg DATE: 28/11/213 Leja fillon q& Nga moment;
i firmosjes Nga Pérgjegjési | Agjencisg sa Basenit Uiémbledhas dhe nga Kryetari i
Késhillit te kétij baseni. Marrési i késaj leje ashta i detyruar ta plotésojé ts gjitha kushtet
qéi bashkangjiten késaj leje.

PER AGJENCINE E PER KESHILLIN £
BASENIT UJEMBLEDHES BASENIT UJEMBLEDHES




